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REF. ALT59579

379 900 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggt parhus med 3 sovrum och en 86m² solterrass till salu i Finestrat.
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509
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2
Badrum  

186m²
Planlösning  

100m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nybyggt parhus i Finestrat, Alicante. Designat för att
erbjuda komfort, modernitet och en exceptionell livsstil.

Lucas Fox är stolt över att presentera detta exceptionella parhus i Finestrat, ett
privilegierat läge omgivet av en unik naturmiljö och strategiskt förbundet med de
viktigaste städerna på Costa Blanca. Dess närhet till spektakulära stränder, exklusiva
golfbanor och ett brett utbud av tjänster gör det till en oöverträffad möjlighet att
njuta av Medelhavslivsstilen. Detta magnifika hem, beläget i ett av de mest
eftertraktade områdena på Costa Blanca, har utformats för att ge maximal komfort
och modernitet. Med en total byggd yta på 186 m² är huset fördelat på två våningar
och kännetecknas av sin moderna design och högkvalitativa ytbehandlingar.

På bottenvåningen smälter ett ljust vardagsrum med matsal på 36 m² sömlöst
samman med ett öppet kök, vilket skapar ett välkomnande och funktionellt utrymme.
Den har också tre rymliga sovrum med inbyggda garderober, inklusive
huvudsovrummet med eget badrum. På övervåningen finns ett fantastiskt solarium
på 83 m² med panoramautsikt över Medelhavet och en valfri privat pool, perfekt för
att njuta av soliga dagar och avkoppling i total avskildhet. Det 83 m² stora solariet är
den perfekta platsen att sola, hålla utomhussammankomster eller helt enkelt njuta
av den underbara utsikten över omgivningarna.

Kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

För mer information, tveka inte att kontakta oss.

lucasfox.se/go/alt59579

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, , Parkering, , ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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